ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

Прошу выдать справку о том, что мой сын (моя дочь)___________
___________________, действительно является учащимся _____ класса для предоставления ____________________________________________
 (управление социальной защиты; военкомат; по месту работы родителей (указать где работают родители).

                                        _________	         ____________________
	                                                        (подпись)		                                  (расшифровка)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

Прошу выдать выписки (копии) из трудовой книжки.

                                        _________	         ____________________
	                                                        (подпись)		                                  (расшифровка)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

Прошу выдать справку о месте работы и занимаемой должности.

                                        _________	         ____________________
	                                                        (подпись)		                                  (расшифровка)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

Прошу выдать справку о периоде работы.

                                        _________	         ____________________
	                                                                     (подпись)		                                  (расшифровка)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

Прошу выдать справку о выходе на работу до истечения отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет и прекращении выплаты пособия.

                                        _________	         ____________________
	                                                                     (подпись)		                                  (расшифровка)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет.

                                        _________	         ____________________
	                                                                     (подпись)		                                  (расшифровка)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

Прошу выдать дубликат документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении в связи  с ____________________________
_____________________________________________________________.
(полное описание причины утраты документа об образовании или приведения его в негодность)

                                        _________	         ____________________
	                                                        (подпись)		                                  (расшифровка)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

Прошу выдать справку о необеспеченности моего ребенка ______________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
в текущем году путевкой за счет средств государственного социального страхования в лагерь с круглосуточным пребыванием.

                                        _________	         ____________________
	                                                        (подпись)		                                  (расшифровка)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____»__________ 20___г.
	Директору государственного учреждения образования «Гимназия № 5 имени В.С.Короткевича г. Гродно»
Хитрушко О.Г.
______________________________
(ФИО заявителя)
проживающего по адресу: _____________________________________
_____________________________________
тел.  ___________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать справку о невыделении путевки моему ребенку ______________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
на санаторно-курортное лечение и оздоровление в текущем году.

                                        _________	         ____________________
	                                                        (подпись)		                                  (расшифровка)